
REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE

NR. 2121171/ VENDIM

I GJYQTARES SE VETME

Sot, me date2.11 2001, une gjyqtare e Gjykates se Rreth
it Tirane,

pasi mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Sezai Idrizaj, i cili kerkon depozitimin e

vendimit te mbledhjes se Jashtezakons
hme te Asambles se Ortakeve, kontraten e

shitblerjes ne skeden perkatese te sh
oqerise "MEFOL INERT shpk dhe;

KONSTATOV A;

Me vendimin nr.21171, date 08.04.1999 te Gjykates se Rrethit Tirane

shoqeria me pergjegjesi te kufizuar MIFOL INERT SHPK eshte me ortak Sezai Idrizaj,

Xhuljeta Shakaj, Trendelina Shakaj, Admir Shakaj, Artor Bezhani, Leonard Shakaj, me

administrator z. Sezai Idrizaj, me seli n
e Mifol, Komuna Novosele, Vlore, me kap

ital

themeltar 12.000.000 leke.

Me vendimin e Asamblese_se Jasht
ezakonshme te dates 14.06.2001

eshte vendosur largimi i ortakeve Xhuljeta Shakaj, Trendelina Sha
kaj, Adimir Shakaj

dhe Leonard Shakaj duke i shitur kuotat e kapitalit te tyre perkate
sisht secili nga 20

%, ose 2.000.000 leke ortakeve Agim
 Shakaj, Hasan Shakaj, Andon Shakaj, K

anan

Shakaj. 6

Me largimin e ortakeve shoqeria MIFOL INE
RT SHPK mbetet po me

ortak Sezai Idrizaj, Agim Shakaj, Hasan
 Shakaj, Andon Shakaj, Kanan Shakaj dhe

Artor Bezhani, me administrator z. Sezai Idrizaj, me seli 
ne Vlore, Mifol, Novosele,

me kapital 12,000,000 leke duke zoteruar
 secili nga ortaket nga 2.000.000 leke

secili.

Kerkesa e tij per t'u bere ndryshim
et perkatese ne

Skeden e kesaj shoqerie ne Zyren e Regjistrit tregtar

eshte e drejte dhe si e tille duhet pranua
r.

PER KETO ARSYE;

Ne baze te ligjit 7667, date 28.1.1993 per_ 
Regjistrin Tregtar e formalitetet qe

duhen plotesuar ne te;

VENDOSA;

Pranimin per depozitimin e vendimit nr
.1, date 14.06.2001, te Mbledhjes se

Jashtezakonshme te ASAMBLESE SE ORTAKEVE te shoqerise MIFOL INERT s
hpk.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar per 
te bere ndryshimet perkatese ne

skeden e kesaj shoqerie ne kollonen e
 2,4 e 5, numer rendor 2 si dhe te ndahen

regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuqe.
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